泸州市江阳区城投建设开发投资有限公司
泸郎窖酒厂排污管道建设工程设计询价函
                   ：
   因项目建设需要，拟对泸郎窖酒厂排污管道建设工程设计
进行询价，我单位真诚邀请您单位积极参与，相关事项告之如下：
项目名称：泸郎窖酒厂排污管道建设工程
项目业主：泸州市江阳区城投建设开发投资有限公司
三、项目概况：对泸郎窖酒厂排污管道建设工程项目进行设计
四、采购方式：询价方式、最低价法确定相关单位。
五、采购范围：对泸郎窖酒厂排污管道建设工程项目进行设计
六、采购要求：符合国家相关规范，通过主管部门审核。
七、谈判供应商应具备的资格条件

1、具有独立承担民事责任能力的合法企业。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违纪违规记录。

6、具有中华人民共和国国家认证的市政行业（给排水）乙级及以上公司资质。

   八、参选费用：参与谈判的企业自行承担其谈判过程中所涉及的一切费用，不管结果如何，项目业主对上述费用不负任何责任。

九、采用固定总价报价形式：本次谈判报价上限为叁万元（小写：30000.00），本次谈判报价采用最低价中标的方式确定参选企业。本次谈判报价采用一次报价的方式确定最终报价。如有最低价格相同的，业主在监督部门的监督下在最低价格的单位中随机抽取中标单位。
十、谈判时间和地点

1、相关资料准备好加盖鲜章，并密封后带到城投公司合约经济部。

2）报价函；

3）询价函

5）公司资质证明（非法人需用法人授权委托书）
2、询价定为2018年3月5日下午三点半在城投公司合约经济部办公室开标。

十一、联系人和联系电话

联 系 人：鲁情媛
联系电话：15883068866
                                    泸州市江阳区城投建设开发投资有限公司

                                           二〇一八年二月二十八日

附件：报价函

附件：
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：

法定地址：

成立时间：  年  月  日
经营期限：

姓名：    性别：    年龄：
职务：

系                   （申请人单位名称）的法定代表人。
特此证明。
供应商：（公章）
                                          日期：  年   月   日
注：附法人身份证明。
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我        (姓名)系                （供应商名称）的法定代表人，现在授权委托          （姓名）为我公司参加本次询价活动和签署报价文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我处理本次询价活动的一切事务和所签署的报价文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人(签字)：      性别：   年龄：
身份证号码：                          职务：
供应商：         （盖章）

法定代表人：            （签字或盖章）
授权委托日期：   年   月   日
注：非法人参加报价的情况使用，附代理人身份证明。
承诺函
致：（采购人名称）

1、我方已全面理解你方《询价函》的内容和要求，包括修改文件及有关附件。
2、我方承认报价函所有附件是我方报价函的组成部分。
3、一旦我方成交，我方保证按采购人要求保质保量供应材料。
4、如果我方成交，我方将按照询价函规定提交履约保证金作为履约担保。
5、我方同意材料检验按照有管辖权的质监部门出具的报告为准，凡检验不合格的产品，该批次的量全部不予计费，并承担相应的损失。
6、我方同意《询价函》约定的计量规则和调价规则。
7、本承诺函与其他文件相异之处，以本函为准。
供应商：      （盖章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）
                                          日期:    年    月     日
报价函

致：（采购人名称）

我方已充分熟悉项目概况，全面理解采购人要求、供应能力要求及付费方式等，经研究决定报价如下：
	序号
	项目名称
	报价
	备注

	泸郎窖酒厂排污管道建设工程项目设计

	承诺时间

	承诺完成质量

	报价单位法人签字

供应商：      （盖章）
法定代表人或其委托代理人：        （签字或盖章）
日期:   年  月  日
PAGE
2